
 

 

DKT-5740-45/19 

POSTANOWIENIE NR 200/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sośnicowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Sośnicowicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/ - / Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

200/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Sośnicowicach, ul. Gimnazjalna 6,  

44-153 Sośnicowice: 

 

1. Danuta Agnieszka Bania, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łany Wielkie 

2. Teresa Cisek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Gliwice 

3. Magdalena Maria Dyszka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łany Wielkie 

4. Marta Aleksandra Kaczmarzyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Smolnica 

5. Małgorzata Jadwiga Konior, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gliwice 

6. Patryk Arkadiusz Kucharczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tworóg 

Mały 

7. Ewa Renata Stuchlik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Sośnicowice 

8. Jan Paweł Święcicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Smolnica 

9. Izabela Zapendowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bargłówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Rady Sołeckiej w Trachach, Trachy  

ul. Raciborska 31, 44-153 Sośnicowice: 

 

1. Joanna Agata Kasperczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gliwice 

2. Wojciech Dariusz Kasperczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gliwice 

3. Jan Antoni Kubieniec, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sośnicowice 

4. Janusz Mirosław Obarzanek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Sośnicowice 

5. Katarzyna Joanna Obstarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trachy 

6. Mariola Teresa Tator, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Smolnica 

7. Paulina Maria Wasilewska-Pławecka, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Trachy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Sierakowicach, Sierakowice  

ul. Wiejska 1, 44-156 Sośnicowice: 

 

1. Natalia Magdalena Bednorz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Sierakowice 

2. Paulina Cymbajew, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gliwice 

3. Krzysztof Adam Dyszka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozłów 

4. Lidia Małgorzata Frania, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Trachy 

5. Dominika Anna Nawrat, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rachowice 

6. Anna Sabina Rapsiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sierakowice 

7. Aleksander Piotr Skoberla, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sierakowice 

8. Weronika Katarzyna Świerzy, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

9. Krzysztof Piotr Zarzycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sośnicowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kozłowie, Kozłów ul. Marcina 33,  

44-153 Sośnicowice: 

 

1. Grażyna Urszula Bimczok, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kozłów 

2. Patrycja Monika Cieślok, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sośnicowice 

3. Tomasz Aleksander Drwięga, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Gliwice 

4. Anna Wioleta Gilner, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kozłów 

5. Damian Józef Hassa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gliwice 

6. Karolina Hassa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gliwice 

7. Danuta Dorota Jonda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kozłów 

8. Zuzanna Maria Sowińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gliwice 

9. Jakub Piotr Włodarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kozłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejskie Przedszkole w Sośnicowicach, Oddział Zamiejscowy 

w Łanach Wielkich, Łany Wielkie ul. Wiejska 9, 44-153 Sośnicowice: 

 

1. Wiktoria Anna Duda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kozłów 

2. Ewa Katarzyna Dyszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kozłów 

3. Danuta Halina Kionka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trachy 

4. Joanna Katarzyna Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rachowice 

5. Malwina Magdalena Soppa-Pendzich, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Sośnicowice 

6. Barbara Świąć, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Gliwice 

7. Waldemar Piotr Urbanek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Łany Wielkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminne Przedszkole w Smolnicy, Smolnica ul. Szkolna 1,  

44-153 Sośnicowice: 

 

1. Weronika Teresa Fielauf, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kozłów 

2. Stefan Paweł Foit, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Smolnica 

3. Anita Izabela Hajbura, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bargłówka 

4. Tomasz Bohdan Panek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Sośnicowice 

5. Paweł Michał Śledziński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Sośnicowice 

6. Marta Anna Święcicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Smolnica 

7. Jadwiga Wacowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gliwice 

8. Irena Waluk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Gliwice 

9. Filip Janusz Wenzel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Smolnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Rady Sołeckiej w Rachowicach, Rachowice  

ul. Wiejska 111, 44-156 Sośnicowice: 

 

1. Łukasz Gabriel Andrzejczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Sierakowice 

2. Wioleta Cichoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Rachowice 

3. Gabriela Anna Honings, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Sośnicowice 

4. Agata Urszula Machnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozłów 

5. Mirela Agnieszka Mainka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bojszów 

6. Magdalena Anna Przybysławska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rachowice 

7. Arnold Józef Sosna, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Sierakowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Bargłówce, Bargłówka  

ul. Raciborska 67, 44-153 Sośnicowice: 

 

1. Władysława Cyroń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bargłówka 

2. Aniela Jadwiga Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trachy 

3. Dariusz Łukasz Łabaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rachowice 

4. Maciej Krzysztof Łuczkowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gliwice 

5. Tomasz Jan Magoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sośnicowice 

6. Izabela Katarzyna Michalik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Sośnicowice 

7. Marta Agata Rybińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Trachy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Sośnicowicach, ul. Gimnazjalna 6,  

44-153 Sośnicowice: 

 

1. Agnieszka Ewelina Ficek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sośnicowice 

2. Nicole Paula Kierot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kozłów 

3. Katarzyna Karolina Obarzanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Sośnicowice 

4. Marta Nadia Paul, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Sośnicowice 

5. Martina Dominika Sromek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trachy 

6. Anna Marianna Stasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sośnicowice 

7. Anna Patrycja Wittek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Sierakowice 

8. Krzysztof Ziembowicz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gliwice 

9. Michał Zygała, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sośnicowice 

 

 


